
UCHWAŁA NR XIII/186/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany oznaczenia adresu Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się oznaczenie adresu Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu, z ul. 
Sulisławickiej 108 - 110 na ul. Sulisławicka 110. 

2. W następstwie zmiany, o której mowa w ust. 1, akt założycielski Szkoły otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 0CFE2013-B0CA-4B7D-9AE8-2DC1DCECD3ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/186/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
pełna nazwa szkoły brzmi: 

Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu, 
przy ul. Sulisławickiej 110 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

pełna nazwa szkoły brzmi: 
Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu, 

przy ul. Sulisławickiej 110 

Obwód Szkoły obejmuje: 
Ulice obwodowe Zakres 
Andrzeja i Olgi Małkowskich  cała ulica  

Celtycka  zakres nr: od 143 do 189, tylko nieparzyste  zakres nr: od 128 do 196, tylko parzyste  
Cisowa  cała ulica  
Gen. Józefa Hallera  cała ulica 
Gen. Mieczysława Smorawińskiego  cała ulica 

gen. Stanisława Rostworowskiego  cała ulica 
Gen. Stefana Roweckiego Grota  cała ulica 
Grecka  cała ulica  
Jesienna  cała ulica 
Krajobrazowa  cała ulica  
Lechosławska  cała ulica  
Leszczynowa  cała ulica 
Malownicza  cała ulica  
Milenijna  cała ulica  
Nektarowa  cała ulica  
Olszynowa  cała ulica  
Pałacowa  cała ulica  
Panoramiczna  cała ulica  
Pasieczna  cała ulica  
Pejzażowa  cała ulica  
Piotra Sulisławskiego  cała ulica  
Pogodna  zakres nr: od 68 do 148, tylko parzyste  zakres nr: od 61 do 155, tylko nieparzyste  
Powstańców Kościuszkowskich  cała ulica  
Powstańców Listopadowych  cała ulica  
Powstańców Styczniowych  cała ulica  
Powstańców Śląskich  cała ulica  
Powstańców Warszawskich  cała ulica  
Romańska  cała ulica  
Skibowa  cała ulica 
Sulisławicka  cała ulica  
Szarych Szeregów  cała ulica  
Świetlana  cała ulica  

Id: 0CFE2013-B0CA-4B7D-9AE8-2DC1DCECD3ED. Uchwalony Strona 1



Wenecka  cała ulica 
Zachodnia  zakres nr: od 25 do 83, tylko nieparzyste  zakres nr: od 34 do 94, tylko parzyste  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 0CFE2013-B0CA-4B7D-9AE8-2DC1DCECD3ED. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Siedziba Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu znajdowała się przy ul. 
Sulisławickiej 108 – 110. Zgodnie z zawiadomieniem z dnia 04.02.2025 r. istniejącemu budynkowi oświaty 
zmienia się dotychczasowy adres „Sulisławicka 108 – 110” i nadaję nowy: Sulisławicka numer porządkowy 
110. 

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie stanu prawnego jednostki do stanu faktycznego. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Kulawinek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

Id: 0CFE2013-B0CA-4B7D-9AE8-2DC1DCECD3ED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/186/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJpełna nazwa szkoły brzmi:Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu,przy ul. Sulisławickiej 110
	Uzasadnienie


